令和 6 年 6 月吉日
お取引先各位

マスセット株式会社
代表取締役社長 畠山 義生

株式譲受のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

マスセット株式会社（以下、「マスセット」という）は、有限会社デジレクト（以下「デジ
レクト」という）の全株式を令和 6 年 6月 24 日に既存株主より譲り受ける株式譲渡契約を
締結いたしましたのでお知らせいたします。

デジレクトは平成 17 年 2 月 10 日に創業し、玩具・雑貨等の企画・開発・製造・販売を中
心に事業展開をしてきた会社です。特に「シニア向けコミュニケーショントイ」の企画販売
を積極的に行っており、現在に至るまでに 10 万体以上の販売実績がございます。
つきましては、デジレクトがこれまで築き上げてきた強みを生かし、事業領域の拡大を図る
と共に、両社の企画開発技術・ノウハウの相互活用によって、お客様により良い製品の提供
をしてまいりたいと考えております。
まずは略儀ながら書中にてごあいさつを申し上げます。

敬具

記

●株式譲受会社  会社名 マスセット株式会社
  所在地 東京都足立区島根 2-25-17
  電話番号 03-3858-8111  FAX 番号  03-3858-3311

●株式譲渡会社  会社名 有限会社デジレクト

所在地 東京都八王子市新町 2-5 コスモリード八王子 1F
  電話番号 042-686-0671  FAX 番号 042-633-2870
            HP http://www.digirect.co.jp/toy

●株式譲受日  令和 6 年 6月 24 日

以上

http://www.digirect.co.jp/toy